
Ganadores del acceso a la Final Nacional
Pruebas Clasificatorias

Ganadores de los Premios Especiales

LERDO DE TEJADA VALIENTE, JUAN PEDRO
Primera Categoría (0-14.9):

Segunda Categoría (15- en adelante):

Campeón SCRATCH:

OLLERO MEDINA, FELIPE

TREPAT ROS, JOSEP LLUIS

RODRIGUEZ AMAYA, MANUEL DAVID

VALDES MERELLO, IGNACIO

ORREJON GARCIA, FRANCISCO      

ROSALES MARTIN, ELISABET

DIAZ BERENGUER, FRANCISCO   

Campeón hándicap Senior::
SANCHEZ ORTIZ, FCÂº JOSE



TORNEO LECLUB GOLF Handicap Individual 1Âº Categoria

Posicion Apellidos Nombre Licencia Nivel Hcp HcpJuego Bruto Neto Total

1  Aguado Torres Daniel AMD5916014 J 5.1 4 34 38 38
2  Lerdo De Tejada Valiente Juan Pedro AM85604133 S 11.8 11 24 34 34
3  Bonilla Rodriguez Francisco ManuelAM11611796 M 7.4 6 27 33 33
4  Torres Sanchez David Jesus AMC9503313 S 10.2 10 24 33 33
5  Trepat Ros Josep Lluis CB35912677 S 3.6 2 30 32 32
6  Torrejon Garcia Francisco AMC9787338 S 14.0 14 17 31 31
7  Rodriguez Rodriguez Pablo AM11604704 S 10.8 10 21 30 30
8  Alvarez Fernandez Elias AME7097565 S 9.4 9 22 28 28
9  Diaz Berenguer Francisco AM11074551 S 10.6 10 19 28 28

10  Rodriguez Infantes Israel AM11357130 S 7.3 6 22 27 27
11  BolaÃ±os Errol AM00613455 S 9.8 9 19 26 26
12  Valdes Merello Ignacio AME7314820 S 8.9 8 19 25 25
13  Lopez Torres Juan AM00246041 S 13.5 13 12 25 25
14  Gil Martin Jesus AMC3914750 M 9.0 8 20 24 24
15  Moya Minguez Javier AM00610887 S 12.4 12 15 24 24
16  Torres Paredes Antonio AMC9629142 S 11.9 11 15 23 23



TORNEO LECLUB GOLF Handicap Individual 2 Categoria

Posicion Apellidos Nombre Licencia Nivel Hcp HcpJuego Bruto Neto Total

1  Ollero Medina Felipe AM05935487 M 20.1 20 22 40 40
2  Sanchez Ortiz FcÂº Jose AMF3617040 S 24.0 25 15 40 40
3  Breakspear Peter John AM84329308 S 15.7 16 22 37 37
4  PiÃ±ero Diaz Francisco Javier AM66284279 S 20.6 21 20 37 37
5  Rodriguez Rodriguez Jose Luis AMI5886710 S 16.8 17 22 36 36
6  Dominguez Blasco Jesus AMF3949289 S 25.1 26 12 35 35
7  Aguado Serrano Ramon AMD5257300 S 23.2 24 13 34 34
8  Bonilla Gonzalez Francisco Manuel AM11611712 S 17.6 18 19 33 33
9  Ettl Thomas AM68485706 S 25.7 26 10 32 32

10  Calderon Iglesias Juan Ignacio AM66283149 S 16.8 17 19 31 31
11  Gomez OcaÃ±a Joaquin AMF3975203 S 35.0 37 5 31 31
12  PiÃ±ero Paton Francisco Javier 8804885477 J 26.5 27 8 30 30
13  Rodriguez Amaya Manuel David AM11753979 S 15.5 15 16 29 29
14  Rubiales Ortiz Sergio AMC3997049 M 16.5 16 15 27 27
15  Garcia Gonzalez Nemesio AME7605027 S 18.4 18 12 27 27
16  De La Torre Aristegui Miguel AMD5932443 M 19.2 19 12 27 27
17  Barallobre Soto Jorge AM05607542 M 16.2 16 14 26 26
18  Rosales Martin Elisabet AMG3887312 M 30.5 31 4 24 24
19  Kocur Yerzy Boguslaw AMD4095207 S 27.3 28 7 23 23
20  Alba Mayor Veronica AMC3958433 S 36.0 37 1 10 10



TORNEO LECLUB GOLFScratch Individual

Posicion Apellidos Nombre Licencia Nivel Hcp HcpJuego Bruto Neto Total Agrupacion

1  Aguado Torres Daniel AMD5916014 J 5.1 4 34 38 34    
2  Trepat Ros Josep Lluis CB35912677 S 3.6 2 30 32 30    
3  Bonilla Rodriguez Francisco Manuel AM11611796 M 7.4 6 27 33 27    
4  Lerdo De Tejada Valiente Juan Pedro AM85604133 S 11.8 11 24 34 24    
5  Torres Sanchez David Jesus AMC9503313 S 10.2 10 24 33 24    
6  Ollero Medina Felipe AM05935487 M 20.1 20 22 40 22    
7  Rodriguez Rodriguez Jose Luis AMI5886710 S 16.8 17 22 36 22    
8  Breakspear Peter John AM84329308 S 15.7 16 22 37 22    
9  Alvarez Fernandez Elias AME7097565 S 9.4 9 22 28 22    

10  Rodriguez Infantes Israel AM11357130 S 7.3 6 22 27 22    
11  Rodriguez Rodriguez Pablo AM11604704 S 10.8 10 21 30 21    
12  PiÃ±ero Diaz Francisco Javier AM66284279 S 20.6 21 20 37 20    
13  Gil Martin Jesus AMC3914750 M 9.0 8 20 24 20    
14  Bonilla Gonzalez Francisco Manuel AM11611712 S 17.6 18 19 33 19    
15  Calderon Iglesias Juan Ignacio AM66283149 S 16.8 17 19 31 19    
16  Diaz Berenguer Francisco AM11074551 S 10.6 10 19 28 19    
17  BolaÃ±os Errol AM00613455 S 9.8 9 19 26 19    
18  Valdes Merello Ignacio AME7314820 S 8.9 8 19 25 19    
19  Torrejon Garcia Francisco AMC9787338 S 14.0 14 17 31 17    
20  Rodriguez Amaya Manuel David AM11753979 S 15.5 15 16 29 16    
21  Sanchez Ortiz FcÂº Jose AMF3617040 S 24.0 25 15 40 15    
22  Rubiales Ortiz Sergio AMC3997049 M 16.5 16 15 27 15    
23  Moya Minguez Javier AM00610887 S 12.4 12 15 24 15    
24  Torres Paredes Antonio AMC9629142 S 11.9 11 15 23 15    
25  Barallobre Soto Jorge AM05607542 M 16.2 16 14 26 14    
26  Aguado Serrano Ramon AMD5257300 S 23.2 24 13 34 13    
27  Dominguez Blasco Jesus AMF3949289 S 25.1 26 12 35 12    
28  De La Torre Aristegui Miguel AMD5932443 M 19.2 19 12 27 12    
29  Garcia Gonzalez Nemesio AME7605027 S 18.4 18 12 27 12    
30  Lopez Torres Juan AM00246041 S 13.5 13 12 25 12    
31  Ettl Thomas AM68485706 S 25.7 26 10 32 10    
32  PiÃ±ero Paton Francisco Javier 8804885477 J 26.5 27 8 30 8    
33  Kocur Yerzy Boguslaw AMD4095207 S 27.3 28 7 23 7    
34  Gomez OcaÃ±a Joaquin AMF3975203 S 35.0 37 5 31 5    
35  Rosales Martin Elisabet AMG3887312 M 30.5 31 4 24 4    


